
  Mini Aiguillettes Poulet Graines +/-33gr

  Réf : 13726

  Fournisseur : HAPI FRANCE

  Origine / Fabrication Origine UE

  Certificat / Label HALAL

  Conditionnement Carton de 8 sachets de +/-30 pièces   Carton de 8.000 kg

  Liste des ingrédients aiguillette de poulet (58%), panure farine de BLE (GLUTEN), farine de BLE
(GLUTEN) enrichie (carbonate de calcium, fer, niacine, thiamine), farine de maïs,
amidon de BLE (GLUTEN), amidon de pomme de terre, graines de tournesol
(0,9%), graines de citrouille (0,9%), graine de lin (0,7%), levure, sel, poudre à lever
: E450, E500, ail moulu séché, eau, amidon de riz, amidon de BLE (GLUTEN),
dextrose, sel, épices, arômes, huile de tournesol

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Prêt à l'emploi - A déguster chaud
Produit traité en salaison
Surgélation IQF
Absence d'OGM

  Allergènes céréales contenant du blé / présences éventuelles : lait et produits à base de lait (y
compris lactose), soja, céleri, moutarde

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Recommandations de mise en oeuvre Sans décongélation préalable, réchauffer :
- Four traditionnel : 200°c pendant 15 à 18 minutes
- friteuse : 180°C pendant 3 à 5 minutes

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 867   Énergie (kcal) : 207   Fibres alimentaires (g) : 0

  Glucides (g) : 15.5   Dont en sucres (g) : 0.4   Protéines (g) : 16

  Matières grasses (g) : 8.7   Dont en acides gras saturés (g) : 0.9   Sel (g) : 0.8
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